
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2921
   1195
   1194

Jiříkov Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
 1.     Michal Maják                                 58        1.           655
 2.     Jindřich Jurajda                             28        2.           612
 3.     Josef Pokorák                                38        3.           574
 4.     Vladimír Šamša                               66        4.           575
 5.     Naděžda Stožická                             57        5.           544
 6.     Petr Dufek                                   64        6.           498
 7.     Miroslav Horák                               66        7.           557
 8.     Michal Mrázek                                38        8.           564
 9.     Robert Altman                                49        9.           529

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milena Horáková                              64        4.           110

Volební strana č. 3 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
 1.     Nikol Kopecká                                27        1.           138

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Roland Hase                                  48        1.           212

Volební strana č. 5 - Aktivní Jiříkov
 1.     Jana Podzimková                              38        2.           197
 2.     Rudolf Mark                                  45        1.           195

Volební strana č. 6 - Občané pro město
 1.     Pavlína Wittgruberová                        56        1.           206

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
 1.     Evžen Fodor                                  52       10.           550
 2.     Jaroslav Vöröš                               48       11.           517
 3.     Marek Sladký                                 45       12.           488
 4.     David Bártl                                  47       13.           448
 5.     Miroslav Vajda                               61       14.           500
 6.     Miroslav Malý                                66       15.           468

562581 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Hodonský                               68        3.            93
 2.     Zdeněk Kužel                                 49        1.            84
 3.     Lenka Marková                                42        2.            83
 4.     Jana Mikešová                                58        5.            75
 5.     Jiří Plavec                                  43        6.            73
 6.     Petr Švajcr                                  52        7.            73
 7.     Alena Suchá                                  58        8.            74
 8.     Petra Nováková                               42        9.            69
 9.     Oldřich Bořecký                              62       10.            54
10.     Pavel Andel                                  58       11.            47
11.     František Korytar                            74       12.            49
12.     Josef Helikar                                68       13.            70
13.     Alena Andelová                               71       14.            40
14.     Eva Jedličková                               67       15.            38

Volební strana č. 3 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
 1.     Gejza Kolompár                               61        4.           127
 2.     Vladimír Matička                             44        5.           123
 3.     Olga Flégrová                                58        2.           116
 4.     Vlastimil Havlůj                             75        3.           101
 5.     Jindřich Kopecký                             52        6.            87
 6.     Jana Koderová                                62        7.            83
 7.     Vladimíra Jeníková                           50        8.            93
 8.     Vlastimil Havlůj ml.                         40        9.            83
 9.     Petr Brodina                                 30       10.            97
10.     Zdeňka Matičková                             42       11.            93
11.     Milan Valeš                                  47       12.            76
12.     Marta Kučerová                               48       13.            80
13.     Ladislava Musilová                           44       14.            72
14.     Zdeněk Švácha                                68       15.            80

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Wittgruber                              56        5.           171
 2.     Ondřej Pernica                               50        3.           165
 3.     Radek Trojovský                              29        7.           136
 4.     Jan Dvořák                                   43        2.           132
 5.     Martin Hase                                  44       13.           129
 6.     Miroslav Vachta                              42        4.            95
 7.     Daniel Wenzel                                44        6.           106
 8.     Jitka Garžová                                43        8.            91
 9.     František Prokop                             42        9.           104
10.     Roman Macek                                  21       10.            99
11.     Jiří Masopust                                69       11.            95
12.     Josef Zajíček                                85       12.            58
13.     Lubomír Boleslav                             36       14.            72
14.     František Pokorák                            59       15.           100

Volební strana č. 5 - Aktivní Jiříkov
 1.     Jiří Kafka                                   51       10.           136
 2.     Petr Petr                                    41        8.           133
 3.     František Hauptman                           43        3.           130
 4.     Oldřich Záveský                              44        4.           115
 5.     Jiří Vorlíček                                38        5.           100
 6.     Miloš Koloušek                               47        6.           111
 7.     Šárka Mikešová                               32        7.            99

562581 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Eliška Jarschelová                           35        9.           121
 9.     Jana Jarolímová                              53       11.           110
10.     Barbora Kielbasová                           24       12.            70
11.     Vojtěch Liška                                20       13.            88
12.     Eva Boleslavová                              58       14.           122
13.     Jana Doležalová                              40       15.            83

Volební strana č. 6 - Občané pro město
 1.     Roman Rác                                    52        2.           144
 2.     Zbyněk Přibyl                                63       15.           123
 3.     David Novák                                  37        3.            89
 4.     Jaroslav Dvořák                              71        4.            85
 5.     Jaroslav Marunič                             39        5.            93
 6.     Romana Bučková                               52        6.           101
 7.     Matěj Bouma                                  20        7.            84
 8.     Zdeňka Krejčí                                60        8.            84
 9.     Hannelore Pešková                            66        9.            82
10.     Filip Sigmund                                26       10.            76
11.     Marcela Prchalová                            49       11.            89
12.     Marta Turnová                                57       12.            74
13.     Helena Trousilová                            61       13.            95
14.     Iva Zlámalová                                66       14.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
Počet hlasů pro stranu:   8079, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Maják                                     655
              2.    Jindřich Jurajda                                 612
              3.    Josef Pokorák                                    574
              4.    Vladimír Šamša                                   575
              5.    Naděžda Stožická                                 544
              6.    Petr Dufek                                       498
              7.    Miroslav Horák                                   557
              8.    Michal Mrázek                                    564
              9.    Robert Altman                                    529
             10.    Evžen Fodor                                      550
             11.    Jaroslav Vöröš                                   517
             12.    Marek Sladký                                     488
             13.    David Bártl                                      448
             14.    Miroslav Vajda                                   500
             15.    Miroslav Malý                                    468

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1032, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kužel                                      84
              2.    Lenka Marková                                     83
              3.    Josef Hodonský                                    93
              4.    Milena Horáková                                  110
              5.    Jana Mikešová                                     75
              6.    Jiří Plavec                                       73

562581 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Švajcr                                       73
              8.    Alena Suchá                                       74
              9.    Petra Nováková                                    69
             10.    Oldřich Bořecký                                   54
             11.    Pavel Andel                                       47
             12.    František Korytar                                 49
             13.    Josef Helikar                                     70
             14.    Alena Andelová                                    40
             15.    Eva Jedličková                                    38

Volební strana č. 3 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
Počet hlasů pro stranu:   1449, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikol Kopecká                                    138
              2.    Olga Flégrová                                    116
              3.    Vlastimil Havlůj                                 101
              4.    Gejza Kolompár                                   127
              5.    Vladimír Matička                                 123
              6.    Jindřich Kopecký                                  87
              7.    Jana Koderová                                     83
              8.    Vladimíra Jeníková                                93
              9.    Vlastimil Havlůj ml.                              83
             10.    Petr Brodina                                      97
             11.    Zdeňka Matičková                                  93
             12.    Milan Valeš                                       76
             13.    Marta Kučerová                                    80
             14.    Ladislava Musilová                                72
             15.    Zdeněk Švácha                                     80

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1765, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roland Hase                                      212
              2.    Jan Dvořák                                       132
              3.    Ondřej Pernica                                   165
              4.    Miroslav Vachta                                   95
              5.    Petr Wittgruber                                  171
              6.    Daniel Wenzel                                    106
              7.    Radek Trojovský                                  136
              8.    Jitka Garžová                                     91
              9.    František Prokop                                 104
             10.    Roman Macek                                       99
             11.    Jiří Masopust                                     95
             12.    Josef Zajíček                                     58
             13.    Martin Hase                                      129
             14.    Lubomír Boleslav                                  72
             15.    František Pokorák                                100

Volební strana č. 5 - Aktivní Jiříkov
Počet hlasů pro stranu:   1810, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Mark                                      195
              2.    Jana Podzimková                                  197

562581 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    František Hauptman                               130
              4.    Oldřich Záveský                                  115
              5.    Jiří Vorlíček                                    100
              6.    Miloš Koloušek                                   111
              7.    Šárka Mikešová                                    99
              8.    Petr Petr                                        133
              9.    Eliška Jarschelová                               121
             10.    Jiří Kafka                                       136
             11.    Jana Jarolímová                                  110
             12.    Barbora Kielbasová                                70
             13.    Vojtěch Liška                                     88
             14.    Eva Boleslavová                                  122
             15.    Jana Doležalová                                   83

Volební strana č. 6 - Občané pro město
Počet hlasů pro stranu:   1517, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Wittgruberová                            206
              2.    Roman Rác                                        144
              3.    David Novák                                       89
              4.    Jaroslav Dvořák                                   85
              5.    Jaroslav Marunič                                  93
              6.    Romana Bučková                                   101
              7.    Matěj Bouma                                       84
              8.    Zdeňka Krejčí                                     84
              9.    Hannelore Pešková                                 82
             10.    Filip Sigmund                                     76
             11.    Marcela Prchalová                                 89
             12.    Marta Turnová                                     74
             13.    Helena Trousilová                                 95
             14.    Iva Zlámalová                                     92
             15.    Zbyněk Přibyl                                    123

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jiří Semerád

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562581 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jiříkov Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15652               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA      8079   15      15652,00           51,61
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1032   15      15652,00            6,59
č. 3 - Spolek přátel Jiříkova a Filip     1449   15      15652,00            9,25
č. 4 - Občanská demokratická strana       1765   15      15652,00           11,27
č. 5 - Aktivní Jiříkov                    1810   15      15652,00           11,56
č. 6 - Občané pro město                   1517   15      15652,00            9,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Spolek přátel Jiříkova a Filip
      Občanská demokratická strana
      Aktivní Jiříkov
      Občané pro město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8079,00     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
   2.            4039,50     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
   3.            2693,00     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
   4.            2019,75     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
   5.            1810,00     5 - Aktivní Jiříkov               
   6.            1765,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1615,80     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
   8.            1517,00     6 - Občané pro město              
   9.            1449,00     3 - Spolek přátel Jiříkova a Filip
  10.            1346,50     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
  11.            1154,14     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
  12.            1032,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1009,87     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 
  14.             905,00     5 - Aktivní Jiříkov               
  15.             897,66     1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA 

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ KAND.MĚSTA JIŘÍKOVA      9
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Spolek přátel Jiříkova a Filip     1
 4 - Občanská demokratická strana       1

562581 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Aktivní Jiříkov                    2
 6 - Občané pro město                   1

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jiří Semerád

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562581 - str. č. 7


